

مهم ترین عناوین روزنامه های روسیه در 21 آذر 87

سرویس روسیه/خبرگزاری آران

دیدار روسای جمهوری روسیه و آرژانتین

روزنامه رسمی "راسیسکایا گازتا" در گزارشی با اشاره به دیدار "دمیتری مدودیف" رئیس جمهوری روسیه با "کریستینا کرشنر" همتای آرژانتینی وی در مسکو بر گسترش همکاریهای دو کشور در زمینه های انرژی اتمی، نفت و گاز تاکید کردند.

این روزنامه روسی نوشت: روسیه برای مشارکت در احداث خط لوله گاز آرژانتین به بولیوی ابراز تمایل کرد.

رئیس جمهوری آرژانتین هم بر تغییر نظام اقتصادی و امنیت جهانی بطوری که تمام کشورها در رفاه بسر برند نه فقط کشورهای قدرتمند، تاکید کرد.

++ "ورمیا نووستی" دیگر روزنامه روسی نیز با اشاره به دیدار مدودیف و کرشنر نوشت: دو طرف توافق کردند که ساز و کاری بوجود آید تا وقایع در یک بازار مالی بر اقتصاد کشورها تاثیر نگذارد.

این روزنامه به نقل از رئیس جمهوری روسیه افزود: حجم مبادلات تجاری روسیه و آرژانتین تا پایان سال جاری به دو میلیارد دلار می رسد و این رقم می تواند در سالهای آینده تا 10 برابر افزایش بیابد.

"نزاویسیمایا گازتا" هم نوشت: روسیه و آرژانتین مشارکت راهبردی برقرار کردند.

به نوشته این روزنامه در مذاکرات روسای جمهوری روسیه و آرژانتین، موضوع مشارکت شرکت های نفتی روسیه در اکتشاف میادین نفتی در آرژانتین، همکاریهای اقتصادی و فنی و نظامی و نیز لغو سیستم روادید برای سفر متقابل اتباع روسیه و آرژانتین قرار داشت.

ازسرگیری همکاریهای روسیه و ناتو

روزنامه "کامرسانت" در گزارشی نوشت: عدم دوستی با روسیه به نفع ناتو نیست.

این روزنامه به نقل از "میخائیل مارگ洛夫" رئیس کمیسیون امور بین المللی شورای فدراسیون روسیه نوشت: ناتو برای پشتیبانی عملیات نظامی در افغانستان به روسیه نیاز دارد.

به گفته این مقام پارلمانی روس، مسکو حتی در هنگام تعلیق روابط با ناتو، حریم هوایی خود را به روی هواپیماهای این سازمان که برای پشتیبانی عملیات در افغانستان از حریم این کشور استفاده می کنند، مسدود نکرد.

وی معتقد است با توجه به این که اوپاما رئیس جمهوری منتخب آمریکا توجه بیشتر به افغانستان بجای عراق را اعلام کرده، اهمیت حریم هوایی روسیه و همکاری با این کشور برای ناتو افزایش خواهد یافت.

"نزاویسیمایا گازتا" هم در این زمینه نوشت: روسیه و ناتو همکاریهای خود را در سطح سیاسی از سر می گیرند.

به نوشته این روزنامه، "دمیتری راگوزین" نماینده روسیه در ناتو روز 18 دسامبر با "یاپ دهوپ شفر" دبیر کل ناتو دیدار خواهد کرد که نخستین دیدار آنها پس از مناقشه اخیر اوستیای جنوبی (اواسط مرداد ماه اخیر) خواهد بود.

این روزنامه همچنین نوشت: در ماه ژانویه نیز اجلاس غیررسمی شورای روسیه- ناتو در سطح سفیران برگزار خواهد شد که فهرست مسائل مورد بحث در آن اعلام نشده است.

پایان پیام.